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Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w Busku-Zdroju

Na podstawie art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  2022
poz. 1526 z póź. zm.), w celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi
służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego
i bezpieczeństwa obywateli utworzona jest i funkcjonuje Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w Busku –
Zdroju.

 

Skład komisji na kadencję 2021-2024 przedstawia się następująco:

Jerzy Kolarz - Starosta Buski - Przewodniczący Komisji;1.
Andrzej Gądek - radny delegowany przez Radę Powiatu w Busku – Zdroju;2.
Jerzy Kordos - radny delegowany przez Radę Powiatu w Busku - Zdroju;3.
Marcin Chatys- Komendant Powiatowy Policji w Busku - Zdroju;4.
Rafał Nachyła-  Naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego  KPP w Busku - Zdroju;5.
Grzegorz Karwat - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju;6.
Irena Sobieraj – wizytator Kuratorium Oświaty w Kielcach;7.
Bożena Twaróg - Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Busku - Zdroju.8.

W pracach Komisji uczestniczyć będzie Aneta Wodecka - Prokurator Rejonowy w Busku-Zdroju.

Z głosem doradczym powołuję się następujące osoby:

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej Starostwa Powiatowego1.
w Busku - Zdroju;
Danuta Koziara - Prezes Sądu Rejonowego w Busku - Zdroju;2.
Krzysztof Socha - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku - Zdroju;3.
Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w Busku - Zdroju;4.
Roman Sobczak- Komendant Straży Miejskiej w Busku - Zdroju.5.

 

Do zadań Komisji należy:

ocena zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu,1.
opiniowanie pracy Policji i innych powiatowych służb, inspekcji i straży, a także jednostek organizacyjnych2.
wykonujących na terenie powiatu zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli,
przygotowanie projektu powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego3.
i bezpieczeństwa obywateli,
opiniowanie projektów innych programów współdziałania Policji i innych powiatowych służb, inspekcji i straży oraz4.
jednostek organizacyjnych wykonujących na terenie powiatu zadania z zakresu porządku publicznego
i bezpieczeństwa obywateli,
opiniowanie projektu budżetu powiatu – w zakresie, o którym mowa w pkt.1,5.
opiniowanie projektów aktów prawa miejscowego i innych dokumentów w sprawach związanych z wykonywaniem6.
zadań, o których mowa w pkt.1,2 i 4,
opiniowanie , zleconych przez starostę, innych niż wymienione w pkt. 2 i pkt. 4-6 zagadnień dotyczących porządku7.
publicznego i bezpieczeństwa obywateli.

Kadencja komisji trwa 3 lata.
 

Do pobrania
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ZARZĄDZENIE NR 34/2021 STAROSTY BUSKIEGO z dnia 26 października 2021 r. w sprawie powołania Komisji●

Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2021 - 2024 r. [ PDF ]
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 STAROSTY BUSKIEGO z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie dokonania zmiany●

Zarządzenia Nr 34/2021 Starosty Buskiego z dnia 26 października 2021r. w sprawie powołania Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2021 - 2024r. [ PDF ]

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/organy/zespoly_komisje_rady/komisja_bezpieczenstwa/zarzadzenie2021.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/organy/zespoly_komisje_rady/komisja_bezpieczenstwa/zarzadzenie2021_zmiana1.pdf

